ЯГ О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» июля 2017 года

                                       № 544
О внесении изменений в постановление администрации

Ягоднинского городского округа от 14.07.2016 года

№ 565 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии
по приватизации Ягоднинского городского округа и ее состава».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ», утвержденного Решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 03.12.2015 года N 58, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 14.07.2016 года № 565 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по приватизации Ягоднинского городского округа и ее состава» (приложение № 1).

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru).

Глава Ягоднинского

городского округа                                                                                                   П.Н. Страдомский
	Приложение № 1 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа № 544

от 03 июля 2017 года

Изменения, которые вносятся в постановление администрации

Ягоднинского городского округа от 14.07.2016 года № 565 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по приватизации Ягоднинского городского округа и ее состава»
1. В приложение № 2  к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 14.07.2016 года № 565 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по приватизации Ягоднинского городского округа и ее состава» внести следующие изменения:

1.1. Вместо выбывшего основного члена постоянно действующей комиссии по приватизации Ягоднинского округа – Ковалевой Русланы Анатольевны - руководителя комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа ввести в состав комиссии – Мирошниченко Анну Вячеславовну - руководителя комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа.
1.2. Вместо выбывшего основного члена постоянно действующей комиссии по приватизации Ягоднинского округа – Севостьяновой Натальи Николаевны - заместителя руководителя управления жилищно- коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа  ввести в состав комиссии – Бигунову Татьяну Владимировну  - заместителя руководителя управления жилищно- коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа.